
P.J.  Școala Gimnazială ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani 
 
HOTĂRÂREA nr. 7 din  13.01.2023 

 
 

Consiliul  de  Administrație  al  Scolii  Gimnaziale  ”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat 
Magula, com. Tomșani, întrunit  în ședința la data de 13.01.2023. 

În temeiul OME 5154/30.08.2021 privind aprobarea metodologie - cadru de 
organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar și a Regulamentului  de  organizare și funcționare al Școlii Gimnaziale 
”Prof. Dinu Mihail Dan”, sat Magula, com. Tomșani  

În conformitate cu: 
- procesul-verbal al ședinței Consiliului de Administrație, din data de 

13.01.2023.  
- art. 18 din OME nr. 4183/2022 privind organizare și funcționare a consiliilor de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar. 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 Aprobarea listei finale cu disciplinele opționale care vor fi studiate în anul școlar 
2023-2024, cf. art. 16 (1) din OME 3238/2021 – Limba Română, Limba Engleză, Limba 
Franceză, Matematică; 
Art. 2 Aprobarea programului de recuperare a zilei de 23 ianuarie 2023, cf. HG nr. 
1555/28.12.2022 și a circularei Ministerului Educației nr. 01/SI/3.01.2023 în perioada 16 – 
31.01.2023; 
Art. 3 Desemnarea responsabilului de mediu, cf.  adresei ISJ Prahova nr. 70/11.01.2023 – 
prof. Divoiu Aniela; 
Art. 4 Analiza execuției bugetare pentru cheltuielile de personal la data de 31.12.2022 și 
adoptarea de măsuri  pentru încadrarea în buget, cf. art. 5 (5)  din OME 3140/16.02.2022 – 
total cheltuieli de personal 2837374 lei; 
Art. 5 Aprobarea raportului de execuție bugetară la nivelul unităţii de învăţământ pentru 
anul 2022, cf. art.21 (2/a) din ROFUIP aprobat prin OME 4183/2022 și cf. art. 96 (7/a), 
97(2/e) din Legea 1/2011; 
Art. 6 Aprobarea/avizarea transferurilor elevilor Emandi Georgian – cls. pregătitoare, 
Emandi Mario Daniel – cls. a II-a, Emandi Luca Gabrielle – cls. a III-a, Emandi Ștefan – 
cls. a V-a de la Școala Loloiasca la Școala Gimnazială Magula. 
 

 

Președintele Consiliului de Administrație,                   Secretar CA, 
             Prof. Tapu Iulian                                                                          Toader Simona
  


